

Wounlund's Ejendomsselskab II ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 33 31 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund's Ejendomsselskab II ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 33 31 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, istandsætte, eje, udleje og sælge fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -168.260 mod 43.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af seneste års negative resultater fået tilført tilskud fra moderselskabet. Tilskuddet er indarbejdet i årsrapporten og forventes tilført på moderselskabets generalforsamling.

Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og likviditet balancerer til næste år, idet der forventes salg af selskabets ene ejendom mens de andre ejendomme er fuldt udlejede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-77.644	160.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.092</u>	<u>-130.780</u>
Resultat før skat	-215.736	34.115
2 Skat af årets resultat	<u>47.476</u>	<u>9.534</u>
Årets resultat	<u>-168.260</u>	<u>43.649</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.649
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.260</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-168.260</u>	<u>43.649</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114.368
Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.476</u>	<u>7.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.476</u>	<u>121.879</u>
Likvide beholdninger	<u>38.639</u>	<u>142.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.115</u>	<u>264.405</u>
Aktiver i alt	<u>5.286.115</u>	<u>5.464.405</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	48.882	-657.858
Egenkapital i alt	173.882	-532.858
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.676.084	4.903.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.676.084	4.903.627
Gældsforpligtelser	230.384	223.359
Gæld til pengeinstitutter	200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.704	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.861	762.027
Anden gæld	93.000	97.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.149	1.093.636
Gældsforpligtelser i alt	5.112.233	5.997.263
Passiver i alt	5.286.115	5.464.405
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.550	23.650
Andre finansielle omkostninger	<u>122.542</u>	<u>107.130</u>
	<u>138.092</u>	<u>130.780</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.476	-7.511
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.023</u>
	<u>-47.476</u>	<u>-9.534</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>7.230.467</u>	<u>7.230.467</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.230.467</u>	<u>7.230.467</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>-2.030.467</u>	<u>-2.030.467</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>-2.030.467</u>	<u>-2.030.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-657.858	-701.507
Årets overførte overskud eller underskud	-168.260	43.649
Modtaget tilskud fra moderselskab	<u>875.000</u>	<u>0</u>
	<u>48.882</u>	<u>-657.858</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.906.468	5.126.986
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-230.384</u>	<u>-223.359</u>
	<u>4.676.084</u>	<u>4.903.627</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.801.807</u>	<u>4.076.265</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 4.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.200 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.